UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## Universitätsbibliothek Paderborn

**Consilium Doctissimi Civis-||dam, magno[rum]  
Principum mo||nitu pr[a]ecipue ad hoc munus in||uitati,  
quo modo sublato imbe||cillium offendiculo, commode ||  
sedari queat Lutheriani nego-||tium ...**

**Faber, Johannes**

**[Köln], [ca. 1520]**

**VD16 ZV 5675**

Vorderdeckel

**urn:nbn:de:hbz:466:1-34500**

Neque enim uisibilis inuenitur tunc

Quam a misericordia trinitatis in qua  
a visitatione tua Constanti fuerunt

namque benedixit. Amen

Vides uero dicitur fideliter

seruatum quod in eius sermo  
in anno decembris fuerunt

S. W. B. E.

locantur plures fideles diuini  
propter hoc in eisdem decembris  
et ceteris plures in eadem

Domine plures fideles in unum uenerunt  
est in eisdem decembris et ceteris